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1 - ÖZET

1.1- Özet

Birim iç değerlendirme raporu; akademik birimlerin yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek ve beş yıl içinde en az bir defa gerçekleştirilecek iç değerlendirme
sürecinde esas alınmak üzere, birim tarafından her yıl hazırlanır. Akademik Birim İç Değerlendirme Raporu’nun içeriği Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından
hazırlanan KİDR Hazırlama kılavuzu içerisinde yer alan kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alt başlıkları
altındaki soruları içinde barından bir yapı kurgulanarak tasarlanmıştır. Akademik birim iç değerlendirme raporu, birimimizin güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin tespit
edilip, iyileştirilme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Akademik birimin raporun hazırlık sürecinde paydaşlarla iletişim ve işbirliğini hangi
mekanizmalar kullanarak tasarlandığı; kalite güvence çalışmaları çerçevesinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim süreçlerindeki
PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsünün nasıl işletildiği ve kapatıldığı; kalite güvencesi sisteminin yaygınlaştırılması ve içselleleştirilmesi ve bu
doğrultuda oluşturulan kalite komisyonunun yapmış olduğu çalışmalar kanıtları ile raporda yer almaktadır. Akademik birimimiz stratejik planında yer alan misyon ve
hedeflerimizin neler olduğu ve misyon ve hedeflerine nasıl ulaşmaya çalıştığı, kalite güvencesi süreçleri, iç değerlendirme süreçleri ile bu hedeflere nasıl ulaştığına
emin olduğunu ve geleceğe yönelik iyileştirmelerin nasıl olacağı, rekabet avantajını koruyabilmesi için sürekli iyileşme faaiyetleri de raporumuzda
mevcuttur.Akademik Birim İç Değerlendirme Raporu’nun içeriği Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından hazırlanan KİDR Hazırlama kılavuzu içerisinde yer alan kalite
güvence sistemi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alt başlıkları altındaki soruları içinde barından bir yapı kurgulanarak
tasarlanmıştır. Akademik birim iç değerlendirme raporu, birimimizin güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin tespit edilip, iyileştirilme süreçlerine katkı sağlamak
amacıyla hazırlanmıştır. Akademik birimin raporun hazırlık sürecinde paydaşlarla iletişim ve işbirliğini hangi mekanizmalar kullanarak tasarlandığı; kalite güvence
çalışmaları çerçevesinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim süreçlerindeki PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsünün
nasıl işletildiği ve kapatıldığı; kalite güvencesi sisteminin yaygınlaştırılması ve içselleleştirilmesi ve bu doğrultuda oluşturulan kalite komisyonunun yapmış olduğu
çalışmalar kanıtları ile raporda yer almaktadır. Akademik birimimiz stratejik planında yer alan misyon ve hedeflerimizin neler olduğu ve misyon ve hedeflerine nasıl
ulaşmaya çalıştığı, kalite güvencesi süreçleri, iç değerlendirme süreçleri ile bu hedeflere nasıl ulaştığına emin olduğunu ve geleceğe yönelik iyileştirmelerin nasıl
olacağı, rekabet avantajını koruyabilmesi için sürekli iyileşme faaliyetleri de raporumuzda mevcuttur.
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2. Tarihsel Gelişimi

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Genel Kurulunun 21-03-1997 tarihli toplantısında; 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2
maddesi uyarınca, Kocasinan Meslek Yüksekokulu adıyla Erciyes Üniversitesi bünyesinde açılmasına karar verilmiştir ve 1997–1998 eğitim-öğretim yılında Halı-
Kilim Programıyla eğitim ve öğretim hayatına başlanmıştır. 1992 Yılında Kayseri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılmış olan Tekstil Bölümü 1998–1999 eğitim-
öğretim yılında Kocasinan Meslek Yüksekokulu’nun da aktarılmasıyla birlikte Mevlana Kampüsündeki yeni okul binasında eğitim ve öğretimine başlamıştır. 1998–
1999 Eğitim–öğretim yılında Bilgisayar Destekli Tasarım ve Boya Teknolojisi Programı kurulmuştur. Bilgisayar Destekli Tasarım Programının ismi 2003–2004 eğitim-



öğretim yılında Grafik Programı olarak, 2007-2008 eğitim-öğretim yılında ise Boya Teknolojisi Programının ismi Kimya Teknolojisi Programı olarak, Halı-Kilim
Programının ismi El Sanatları Programı olarak değiştirilmiştir. Kocasinan Meslek Yüksekokulu’nun ismi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 01.12.2006 tarihli
Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiş olup, 2006-2007 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılından
itibaren Erciyes Üniversitesinin merkez kampüsündeki yeni binasına taşınmıştır. 2007- 2008 eğitim-öğretim yılında Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojileri
programı açılmıştır. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2009 tarihli toplantısında alınan karar ile; 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 ve
43/b maddeleri uyarınca, Meslek Yüksekokullarındaki program isimleri yeniden tespit edilmiştir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında, Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığı’nın 12.05.2011 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında Yüksekokulumuzda Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi adıyla yeni bir program daha
açılmıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılında Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan İş Sağlığı ve Güvenliği programı Meslek yüksekokulu
bünyesine aktarılmış ve yine aynı yıl Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı bölümü Basın ve Yayın Teknolojileri Programı kurularak eğitim öğretime
başlamıştır. 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde” değişiklik yapılmasına dair kanunla birlikte Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Erciyes Üniversitesi’nden ayrılmış ve yeni kurulan Kayseri
Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 2018-2019 Eğitim öğretim yılında Kimya ve Kimyasal İşleme Bölümü altında Laboratuvar Teknolojisi Programı açılmıştır. Bu program
2020-2021 Eğitim öğretim yılında 41 öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. Meslek Yüksekokulu 2020 Haziran ayında Kayseri Üniversitesine tahsis edilen 15
Temmuz kampüsündeki yeni binasına taşınmıştır. 2020 – 2021 eğitim öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren faaliyetlerini 15 Temmuz kampüsünde yürütmektedir.
Yüksekokulumuzda halen 1 Profesör, 4 Doçent, 3 Dr. Öğr. Üyesi, 20 Öğr. Gör. ve 7 idari personel olmak üzere toplam 35 personel görev yapmaktadır. Ayrıca,
Yüksekokulumuz 20 Laboratuvar, 1 Fotoğraf Stüdyosu, 1 Temel Sanat Atölyesi, 1 Toplantı Salonu, 1 Bilgisayar Laboratuvarı ve 5 derslikte 2650 kayıtlı öğrenci ile
eğitim-öğretim hizmetini sürdürmektedir. Meslek Yüksekokulunda bulunan bölümler (7) ve programlar (9) aşağıda verilmiştir.

1- Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü • Tekstil Teknolojisi (Normal Öğretim)

2- Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü • Kimya Teknolojisi Programı (Normal Öğretim) • Laboratuvar Teknolojisi Programı (Normal Öğretim)

3- Tasarım Bölümü • Grafik Tasarımı Programı (Normal Öğretim) • Grafik Tasarımı Programı (İkinci Öğretim)

4- El Sanatları Bölümü • Geleneksel El Sanatları Programı (Normal Öğretim)

5- Elektrik ve Enerji Bölümü • Doğalgaz Ve Tesisatı Teknolojisi Programı (Normal Öğretim) • Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı (Normal Öğretim)

6- Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü • İş Sağlığı Ve Güvenliği Programı (Normal Öğretim) • İş Sağlığı Ve Güvenliği Programı (İkinci Öğretim)

7- Görsel İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı • Basım ve Yayım Teknolojileri Programı (Normal Öğretim) olmak üzere

9 programda önlisans düzeyinde Türkçe eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir.

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Misyonumuz; MÇMYO uygulama ve proje odaklı, endüstrinin ihtiyaç duyduğu, nitelikli insan gücünü yetiştirmeye odaklanmış, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan
bir meslek yüksekokuludur.

Vizyonumuz; yetiştirdiği öğrenciler ile ürettiği proje ve ürünler bakımından bölgesindeki en çok tercih edilen meslek yüksekokulu olmak.

Değerlerimiz;

• Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ilke ve değerlerine sadakat,

• Milli ve manevi değerlere bağlılık,

• Bilimsel etik kurallara riayet,

• Ehliyet ve liyakat,

• Yapılan işlerde şeffaflık,

• Hoşgörü, nezaket, saygı,

• Birlik, beraberlik, katılımcılık,

• Öğrenci odaklılık.

• Yenilikçilik ve yaşam boyu öğrenme.

• Yaratıcı düşüncenin geliştirilmesi,

• Sürekli gelişme ortamının sağlanması,

• Üretilen bilgi ve hizmette kalitenin korunması,

• Kayseri Üniversitesi kimliğinin oluşturulması ve korunması.

Amaçlar ve Hedefler;



Sonuç ve Değerlendirme;

Yüksekokulumuz 1997-1998 Eğitim Öğretim yılında Erciyes Üniversitesi merkez kampüsü içerisinde Halıcılık Programı ile kurulmuş olup 2007 bahar yarıyılı
döneminden sonra hayırsever işadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu tarafından merkez kampüs alanında yaptırılan, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu binasına
taşınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini devam etmiştir. 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde” değişiklik yapılmasına dair kanunla birlikte Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Erciyes Üniversitesi’nden
ayrılmış ve yeni kurulan Kayseri Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Yüksekokulumuzda tüm kalite süreçleri Kayseri Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi’ne uygun
olarak sürdürülmektedir. Bu yıl Birim Kalite Komisyonumuz revize edilmiş olup 2023 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Akademik ve idari
hizmetlerinin değerlendirilmesi, geliştirilmesi, iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması ve yürütülmesi süreçlerine yönelik iyileştirmeye açık yönlerimiz tespit
edilmiş olup, bu konuda eksikliklerin giderilmesine yönelik çalışmalara başlanmıştır. Birimimizin Üniversitemiz kalite güvence, eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal
katkı, uluslararasılaşma ve yönetim politikalarıyla uyumlu politikalarını belirlemesi, tüm programlarında yaygınlaştırması ve sonuçları izlemesi de önemli
önceliklerden biridir. Yüksekokulumuz iç ve dış paydaş analizlerinin yapılması, iç ve dış paydaşların süreçlere katılımının sağlanması noktasında eksiklikleri
bulunmaktadır. Bu eksikliklerin giderilmesi konusunda çalışmalar yapılması planlanmaktadır. Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu personel ve öğrencilerinin
gelişimini destekleyecek ve sunulan hizmetlerin kalitesini arttıracak hedefler benimsemiştir. Bu hedefleri yerine getirirken mali olanaklarını etkin ve verimli bir şekilde
kullanmaya çalışmaktadır. Yüksekokulumuz şeffaf yönetim anlayışı doğrultusunda, ilgili bilgi ve belgeler kurumsal internet sayfamız aracılığıyla kamuoyu ile
paylaşılmaktadır. Birimimizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, insan kaynakları, finansal kaynakları ve yönetim sistemine ilişkin süreçlerini
yeniden tanımlaması ve uygulamaların bu süreçler dâhilinde gerçekleştirilerek sonuçların izlenmesi ve paydaşlarla görüş alış verişlerinde bulunularak önlemlerin
alınması gerekmektedir. 

3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

Birim kurumsal dönüşümü sağlayacak yönetişim modeline sahiptir, iç kalite güvence mekanizmaları oluşturulmuş ve kalite güvence kültürü içselleştirilmektedir.

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Web Sayfası Kalite ve Raporlar Sekmesi

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

meslek-yuksekokul-yonetimi

meslek-yuksekokul-kurulu

meslek-yuksekokul-yonetim-kurulu

meslek-yuksekokulu-komisyonlar

A.1.2. Liderlik

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/kalite-politikasi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/kurul/meslek-yuksekokul-yonetimi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/meslek-yuksekokul-kurulu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/meslek-yuksekokul-kurulu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim/meslek-yuksekokul-yonetim-kurulu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar


kılavuzlar-kasgem

Meslek yüksekokulu kalite komisyonu

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır.

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

kalite-el-kitabi

BİDR hazırlama kılavuzu

kurum-kalite-politikasi

is-akışları

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Kayseri Üniversitesi-Duyurular

Meslek Yüksek Okulu Web Sayfası

Meslek Yüksekokulu Birim Faaliyet Raporu

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Meslek Yüksekoklu misyon ve vizyon

kalite-politikalari

egitim-ogretim-yonergesi

kayu-uzaktan-egitimde-kalite-guv-ek-raporu

Eğitim Öğretim Planları

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

stratejik plan

Kayseri Üniversitesinin stratejik amaç ve hedefleri

A.2.3. Performans yönetimi

Faaliyet raporu 2023, III. Bölüm Faaliyetlere ilişkin bilgi değerlendirmeler, B- Performans bilgileri

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/47-1/kilavuzlar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/37-1/kalite-el-kitabi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2020/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/18c81cc2-6327-4a25-82c0-57af90cc2410.pdf
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2020/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/18c81cc2-6327-4a25-82c0-57af90cc2410.pdf
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/13-1/kurum-kalite-politikasi
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/13-1/kurum-kalite-politikasi
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/6daf1efb-b040-4a63-8892-c326e0f69d3a.png
https://www.kayseri.edu.tr/tr/d/duyuru/tum-duyurular
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/3-1/misyon-ve-vizyon
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/kalite-politikalari
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/39-1/egitim-ogretim-yonergesi
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/32-1/kayu-uzaktan-egitimde-kalite-guv-ek-raporu
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/108-1/stratejik-plan
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2020/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/45158767-aa63-4284-b43b-3f5a58f70fc6.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu


Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİSİS)

Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS)

Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (BAPSİS)

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)

Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATÖSİS)

KAYUZEM

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

İnsan kaynakları politikası ve hedefleri ve bunlara ilişkin uygulamalar Meslek Yüksekokulumuz İş Tanımları ve İş Gerekleri Kurumsal Web sayfamızda
bulunmaktadır.

gorev-tanimlari

mcmyo görev tanımları

A.3.3. Finansal yönetim

Faaliyet Raporu, III. Bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler, mali bilgiler, bütçe uygulama sonuçları’’ bölümünde belirtilmiştir.

2023 yılı döner sermaye gelir gider tablosu ‘’faaliyet Raporu, III: bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler, mali bilgiler, bütçe uygulama sonuçları, diğer
hususlar’’ bölümünde belirtilmiştir

A.3.4. Süreç yönetimi

mcmyo görev tanımları

Yönetmelik ve Yönergeler - Yönetmelikler

yönetmelikler

Yönetmelik ve Yönergeler - Yönergeler

yönergeler

Meslek Yüksekokulu - Komisyonlar

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Stratejik Plan 2020-2024, 4.6. Paydaş Analizi

MEMNUNİYET YÖNETİM SİSTEMİ BİLDİRİM FORMU; 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Paydaş Analizleri

Paydaş Analizleri

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Mezun Öğrenci Takip Komisyonu

Memnuniyet Yönetim Sistemi Bildirim Formu;

Faaliyet Raporu 2023; mezunlarla söyleşi

2023 Faaliyet Raporu Mcmyo

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

https://sis.kayseri.edu.tr
https://avesis.kayseri.edu.tr/
https://bapsis.kayseri.edu.tr/Default2.aspx
https://ebys.kayseri.edu.tr/enVision/Login.aspx?R=636658859319667743&R=636658859319667743
https://tesvik.kayseri.edu.tr/Account/Login
https://kayuzem.kayseri.edu.tr/
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/87-1/stratejik-planlama
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/4f8b5608-241c-4772-8530-6f258caf6c3f.png
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/5-1/yonetmelikler
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/f5271c40-bf60-4901-979b-6a59b3d11dab.png
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/5-1/yonetmelikler
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/9b4eea63-5e54-471d-8026-ba7e3163f8da.png
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/86b272dc-3956-48a5-a57b-a4c285ac593b.pdf
https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/5fdbe6d9-c797-47ae-ad2e-d28744a11622.png
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/127/is-sagligi-ve-guvenligi-programi-mezunlarla-soylesi-programi-duzenlendi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/4f4cc4d3-95a8-473d-af80-24c19388414f.pdf


A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Kayseri Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı

SS Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı Web Sayfası

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Kayseri Üniversitesi Bologna Süreci Uyum Çalışmaları

Bologna Süreç Basamakları

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Birimimiz de uluslararasılaşma stratejisi olarak Üniversitemiz uluslararasılaşma politikası esas alınmakta olup, bunun ile ilgili birimimize ait ayrıca bir izleme
yapılanması mevcut değildir.

Kayseri Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı

4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

● Kayseri Üniversitesi Kalite ve Strateji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünce hazırlanan Program tasarım, geliştirme ve Program amaç ve
çıktılarının TYYÇ ile uyumunu sağlayan iş akışları tanımlanmıştır.

Kanıt B.1_1.1_1. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/b25a1479-79df-45bb-8bf9-11260ce4f7d3.pdf

● Program tasarımı ve onayı süreçleri için hem Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde, hem de Üniversite düzeyinde komisyonlar oluşturulmuş olup, faaliyetlerini
yürütmektedir.

Kanıt B.1_1.1_2. https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022

● Kayseri Üniversitesi Program geliştirme komisyonuna katılım sağlanmış, Üniversitenin önceliklerine göre program geliştirme faaliyetleri devam etmektedir.

Kanıt B.1_1.1_3. https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/alt-calisma-gruplari

Kanıt B.1_1.1_4. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

● KL-001 Ders Bilgi Paketi Hazırlama Kılavuzu

Kanıt B.1_1.1_5. https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/47-1/kilavuzlar

• Ders dağılımlarını gösteren ders bilgi paketleri tanımlanmış ve ilan edilmiştir.

Kanıt Kanıt B.1_1.2_1. https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022

• Her eğitim-öğretim yılı sonunda bölümler ders dağılım dengesini gözden geçirip, gerekli düzeltmeleri, ders kataloglarına işlemektedirler. Ders katolog sorumluları
belirlenmiş olup, gerekli düzenlemeler katalog sorumlulularınca, Üniversitece ilan edilen tarihlerde Öğrenci İşleri daire başkanlığı ile birlikte yapılmaktadır.

Kanıt B.1_1.2_2. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

 İA-022 Eğitim Planı Hazırlama İş Akış Şeması

Kanıt B.1_1.2_3. https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari

ÇZ-018 Öğretim Elemanı Haftalık Ders Programı Çizelgesi

Kanıt B.1_1.2_4. https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/46-1/cizelgeler

• Program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmiş ve meslek yüksekokulumuzun web sitesinde ilan edilmiştir.

Kanıt B.1_1.3_1. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/

• Ders kazanımları ve program çıktılarının ilan edildiği web sitesi

Kanıt B.1_1.3_2. https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022

• Ders kazanımları ve öğrenci iş yüklerinin ilan edilmiştir.

Kanıt B.1_1.4_1. https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022

● Programların izlenmesi ve güncellenmesi Eğitim Öğretim Planlama Komisyonu, Katalog Komisyonu ve Ders Bilgi Paketi komisyonlarınca yapılmaktadır.

B.1_1.5_1. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

https://intoffice.kayseri.edu.tr/
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/65a9981d-73ec-476c-b226-ec7f1ddd7ca2.png
https://bologna.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/2fad7e9e-e956-4f97-ba9a-2a28021e3b55.pdf
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/65317d19-bdf2-4008-92ca-0d31a17359e4.pdf
https://intoffice.kayseri.edu.tr/
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/b25a1479-79df-45bb-8bf9-11260ce4f7d3.pdf
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/alt-calisma-gruplari
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/47-1/kilavuzlar
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/46-1/cizelgeler
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar


• Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi Yüksekokul Kurulu tarafından Kayseri Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği ve Mustafa Çıkrıkçıoğlu
Meslek Yüksekokulu Eğitim Öğretim Yönergesi hükümlerine göre yapılmaktadır

Yüksekokul Kurulu Kanıt B.1_1.6_1. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/meslek-yuksekokul-kurulu

• Kayseri Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği

Kanıt B.1_1.6_2. https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf

• Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek YüksekokuluEğitim Öğretim Yönergesi ●

Kanıt B.1_1.6_3. https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/39-1/egitim-ogretim-yonergesi

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

• Ders bilgi paketlerinde bazı dersler için Aktif, disiplinlerarası çalışma, etkileşimli, araştırma/öğrenme odaklı metotlar uygulanmaktadır. • öğrencilerin ilgi ve
motivasyonunu arttırmak için tatbikat, seminer, teknik gezi vb. etkinlikler düzenlenmektedir. Bazı etkinlik örnekleri; 

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/129/yuksekokulumuzda-yangin-guvenlik-egitimi-ve-yangin-tatbikati-yapildi

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/125/elektrik-ve-enerji-bolumu-kcetas-ve-gesne-teknik-gezi-duzenlemistir

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/128/is-sagligi-ve-guvenligi-kulubu-tarafindan-soylesi-programi-duzenlendi

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/126/is-sagligi-ve-guvenligi-programi-turkuaz-seramik-fabrikasina-teknik-gezi-duzenlemistir

•Programlardaki ölçme ve değerlendirme Ara sınav, Yılsonu sınavı, Proje, Ödev, Pportfolyo gibi yöntemlerle sağlanmakta olup, Ders bilgi paketlerinde belirtilmiştir.
• Kanıt B.2_2.2_1. https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022

• Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin tanımlı süreçler aşağıda linkleri verilen yönetmelik ve yönerge hükümlerine göre
yürütülmektedir.

Kanıt B.2_2.3_1. https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf

Kanıt B.2_2.3_2. https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/0e30c9ba-d84e-45fa-aeed-007fbb1d2b6c.pdf

• Kanıt B.2_2.4_1. Kayseri Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim Ve Öğretim Yönetmeliği

https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf

Kanıt B.2_2.4_2. Kayseri Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Yönergesi   

https://www.kayseri.edu.tr/Files/directive/c6758426-8812-45d9-a167-25f75f6960c4.pdf

Kanıt B.2_2.4_3. İA-055 Mezuniyet İşlemleri İş Akış Şeması https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

• Dersler ağırlıklı olarak yüzyüze işlenmekte olup, 5'i dersleri uzaktan eğitimle işlenmektedir. Çevrimiçi veri tabanı ile ulusal ve uluslararası yayın, bilgi.belge ve
kitaplar öğrenci ve öğretim elemanlarının kullanımındadır.

Kanıt B.3_3.1_1. https://kutuphane.kayseri.edu.tr/tr/i/66-1/veri-tabanlari-abone-ekual-deneme-erisimli-ve-uzaktan-erisim 

Uzaktan eğitim ile verilen derslerde tüm işlemler ve yüzyüze verilen derslerde ödev, proje ve sunum işlemleri KAYUZEM tarafından yürütülmekte ve ALMS programı
kullanılmaktadır.

Kanıt B.3_3.1_2. https://kayseriedu.almscloud.com/Account/LoginBefore

Kanıt B.3_3.1_3. https://kayuzem.kayseri.edu.tr

Tüm öğrencilere Akademik bilgi sistemi üzerinden danışman ataması yapılmıştır.

Kanıt B.3_3.2_1. Akademik bilgi sistemi  https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/akademik/login.aspx

Kariyer Planlama dersi ders bilgi paketi •

Kanıt B.3_3.2_2.  https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/CourseDetail.aspx?lang=tr-
TR&academicYear=2022&facultyId=3050&programId=3050910&menuType=course&catalogId=3534

Kanıt B.3_3.2_3. Kayseri Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi İnternet sitesi  https://kariyer.kayseri.edu.tr/

Kanıt B.3_3.2_4. İA-014 Danışmanlık İş Akış Şeması  https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/meslek-yuksekokul-kurulu
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/129/yuksekokulumuzda-yangin-guvenlik-egitimi-ve-yangin-tatbikati-yapildi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/125/elektrik-ve-enerji-bolumu-kcetas-ve-gesne-teknik-gezi-duzenlemistir
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/128/is-sagligi-ve-guvenligi-kulubu-tarafindan-soylesi-programi-duzenlendi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/126/is-sagligi-ve-guvenligi-programi-turkuaz-seramik-fabrikasina-teknik-gezi-duzenlemistir
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/Units.aspx?diplomaDegreeId=1&lang=tr-TR&academicYear=2022
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/0e30c9ba-d84e-45fa-aeed-007fbb1d2b6c.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/0e30c9ba-d84e-45fa-aeed-007fbb1d2b6c.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/faa4ed30-b5f9-475f-82e7-31ad80b35b42.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/directive/c6758426-8812-45d9-a167-25f75f6960c4.pdf
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari
https://kutuphane.kayseri.edu.tr/tr/i/66-1/veri-tabanlari-abone-ekual-deneme-erisimli-ve-uzaktan-erisim
https://kayseriedu.almscloud.com/Account/LoginBefore
https://kayuzem.kayseri.edu.tr
https://kayuzem.kayseri.edu.tr
https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/akademik/login.aspx
https://egbs.kayseri.edu.tr/Pages/CourseDetail.aspx?lang=tr-TR&academicYear=2022&facultyId=3050&programId=3050910&menuType=course&catalogId=3534
https://kariyer.kayseri.edu.tr/
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/41-1/is-akislari


Kanıt B.3_3.3_1. Kayseri Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi web sitesi  https://kayuzem.kayseri.edu.tr/

Kanıt B.3_3.3_2. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Canlı Destek  https://ogrenci.kayseri.edu.tr/

Kanıt B.3_3.4_1. Dezavantajlı grupların üniversite kampüsünde ve okulumuzda eğitim faaliyetlerini ve sosyal aktivitelerini daha ulaşılabilir hale getirilmesi amacı ile
çalışmalar yapılmaktadır.  https://engelsiz.kayseri.edu.tr/

Kanıt B.3_3.4_2. MCMYO Engelsiz Kampüs Komisyonu  https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

Öğrenciler kampüs içerisinde ihtiyaç duydukları eğitim ve sosyal imkanlara ulaşabilnektedir.

Kanıt B.3_3.5_1. https://eduroam.kayseri.edu.tr/

Kanıt B.3_3.5_2. https://www.kayseri.edu.tr/tr/yemekhaneler

Kanıt B.3_3.5_3. https://www.kayseri.edu.tr/tr/kultur-ve-sanat

Kanıt B.3_3.5_4. https://www.kayseri.edu.tr/tr/spor-tesisleri

Kanıt B.3_3.5_5. Öğrenci toplulukları sayfası  https://sksd.kayseri.edu.tr/tr/i/20-1/kulupler-ve-topluluklar

Kanıt B.3_3.5_6. Kayseri Üniversitesi Öğrenci Kulüp Veya Toplulukları Kurulma Ve Çalışma Yönergesi  https://www.kayseri.edu.tr/Files/directive/5f835d66-51c7-
4a1c-b993-eeac73437ff9.pdf

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

● Kanıt B.4_4.1_1. Yükseköğretim Kanunu

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf

● Kanıt B.4_4.1_2. Kayseri Üniversitesi Akademik Yükseltme Ölçütleri

https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/e2f33c27-1bd7-4c90-bf24-88129f44c721.pdf

● Kayseri Üniversitesi Akademik Yükseltme Ölçütleri

Kanıt B.4_4.2_1.  https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/e2f33c27-1bd7-4c90-bf24-88129f44c721.pdf

Üniversitemizde “Eğiticilerin Eğitimi Programı” çerçevesinde verilen “Eğitim Amaç ve Program Çıktıları” konulu eğitim

Kanıt B.4_4.2_2. https://www.kayseri.edu.tr/tr/haber/detay/universitemiz-akademisyenlerine-egitim-amac-ve-program-ciktilari-konulu-egitim-verildi

● Kayseri Üniversitesi Akademik Yükseltme Ölçütleri

Kanıt B.4_4.3_1. https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/e2f33c27-1bd7-4c90-bf24-88129f44c721.pdf

5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

BAP Proje Yönergesi

Bap Yönergesi pdf

https://kayuzem.kayseri.edu.tr/
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/
https://engelsiz.kayseri.edu.tr/
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://eduroam.kayseri.edu.tr/
https://www.kayseri.edu.tr/tr/yemekhaneler
https://www.kayseri.edu.tr/tr/kultur-ve-sanat
https://www.kayseri.edu.tr/tr/spor-tesisleri
https://sksd.kayseri.edu.tr/tr/i/20-1/kulupler-ve-topluluklar
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/e2f33c27-1bd7-4c90-bf24-88129f44c721.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/Files/regulation/e2f33c27-1bd7-4c90-bf24-88129f44c721.pdf
https://www.kayseri.edu.tr/tr/haber/detay/universitemiz-akademisyenlerine-egitim-amac-ve-program-ciktilari-konulu-egitim-verildi
https://kalitedosya.kayseri.edu.tr/YG-019 Bilimsel  Ara?t?rma Projeleri Uygulama Y�nergesi.pdf
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/f07f3a5c-50a0-41ae-8cd5-b8e2eb7abe5a.pdf


Bap organizsayon şeması

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü

bap SS

Kayseri Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi

Bapsis SS

ARDEP Proje Başvuru Sistemi

Ardep SSArdep SS

Yök Yurtdışı Lisansüstü Eğitim Bursları

YökBursSS

Kosgep

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

erciyes teknopark

erciyes teknopark SS

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. Kayseri Üniveristesi
uluslararasılaşma çalışmalarından faydalanılmaktadır.

KAYU Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı

5.3- C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Faaliyet Raporu 2023

Faaliyet Raporu 2023.pdf

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Meslek Yüksekokulu Faaliyet Raporu

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO 2023 Faaliyet Raporu

6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Meslek Yüksekokulu Yangın Güvenlik Eğitimi ve Yangın Tatbikatı

SS mcmyo web sayfası yangın tatbikatı

https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/81d8c16c-b80b-4c52-acdd-4322fa5bc9bf.pdf
https://bap.kayseri.edu.tr/
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/77344c5d-83e4-4967-ad7c-30a5992718a5.png
https://bapsis.kayseri.edu.tr/Default2.aspx
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/4836d7dc-a774-42f6-93a4-9e51bbd615a9.png
https://bapsis.kayseri.edu.tr/Default2.aspx
https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/58fafe74-27ba-4da2-969e-ddd05f566d38.png
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/58fafe74-27ba-4da2-969e-ddd05f566d38.png
https://burs.yok.gov.tr/
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/4f9c0b08-8b2b-4752-8d00-0877b86dfeb9.png
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1229/arge-ve-inovasyon-destekprogrami
https://www.erciyesteknopark.com
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/5b04a3ca-d186-4e8a-8f90-130dbbee896f.png
https://intoffice.kayseri.edu.tr/
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/b3577531-6d2d-49ab-b469-3d6ba033d794.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/baf32bff-7723-47db-8d06-0e655451a881.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/129/yuksekokulumuzda-yangin-guvenlik-egitimi-ve-yangin-tatbikati-yapildi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/805a3d1d-1edf-4fd4-a0c9-80ea29042530.png


D.1.2. Kaynaklar

Meslek Yüksekokulu Stratejik Plan 2020-2024

stratejik plan

Meslek Yüksekokulu faaliyet-raporu-2023

faaliyet raporu

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Meslek Yuksekokulu-Engelsiz-Kampus-Toplantısı

SS engelsiz kampüs toplantısı

faaliyet raporu mcmyo 2023

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/108-1/stratejik-plan
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/927cc14e-80f6-4a39-93f5-65d88f8ac200.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/0fa41262-9d64-4be9-9d0d-2b425e906a22.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/121/meslek-yuksekokulumuzda-engelsiz-kampus-toplantisi-yapildi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/0d060c45-52cc-4a9f-b7f1-a8b16de494b8.png
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2023/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/8432b105-a7ae-47e3-914d-544f3bebcd37.pdf

	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ
	MUSTAFA ÇIKRIKÇI M.Y.
	2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu
	1 - ÖZET
	1.1- Özet

	2 - BİRİM HAKKINDA BİLGİLER
	2.1- Birim Hakkında Genel Bilgi

	3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE
	3.1- A.1. Liderlik ve Kalite
	3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar
	3.3- A.3. Yönetim Sistemleri
	3.4- A.4. Paydaş Katılımı
	3.5- A.5. Uluslararasılaşma

	4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM
	4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi
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